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15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 2016 tarihlerinde gerçekleşti. TSK'da
kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker, askeri darbe
girişiminde bulundu. 15 Temmuz'da Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve
TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu belirtilerek OHAL ve sıkı
yönetim ilan edildiği duyuruldu.
İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından
kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar
milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları meclis üzerinde uçuş
yaparak parlamentoyu dört kez bombaladı.
Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Öte yandan Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı
Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren
askerler tarafından rehin alındı.
Yaşananlar üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, özel bir televizyon
kanalına görüntülü bağlanarak darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını
belirtti ve halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına
çıkmaya davet etti.
Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri
düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü
personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı
ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu.
15 TEMMUZ'DA NE OLDU? 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup 
asker, 15 Temmuz 2016 tarihinde 65. Türkiye Hükûmeti ve Türkiye cumhurbaşkanına 
karşı darbe girişiminde bulundu. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda 
darbe girişimi bastırıldı. Olaylar sonucunda darbeye karşı çıkan çok sayıda kişi 
hayatını kaybetti. 
https://www.mynet.com/galeri/15-temmuz-un-anlam-ve-onemi-nedir-15-temmuz-da-ne-oldu-halkimiz-ne-yapti-
110106980503/6 

 

15 TEMMUZ… 
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Demokrasi Yolunda Darbeye Geçit Yok! 
Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri, gerçekten
erdemlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de, yeri geldiğinde vatanını korumak için canından
vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek karakterini yüzyıllara uzanan destansı
tarihimizde çok kez görmüşüzdür. İşte bunların sonuncusu, 15 Temmuz 2016’da millet olmanın
asaletini, birlikteliğini ve gücünü gösterdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir. 

Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta 
bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz gecesinde yapmaya çalıştığı 
kalkışmayı, sokaklara dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden milyonların bastırdığı bir 
destandır 15 Temmuz. 
Bizler o gece, demokrasimizi kimsenin eline bırakamazdık. Milletimizin refahını ve huzurunu, 
darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk edemezdik. İman gücümüz, millet olmanın verdiği inanç 
ve devlet büyüklerimizin verdiği güvenle bayrağımıza, bağımsızlığımıza ve devletimize sahip 
çıkarak, Türk milletinin gücünü yeniden gösterdik. 
Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı yaratmak 
isteyerek, bu milletin bağımsızlığına, demokrasisine göz dikmişlerdi. Fakat biz, millet olarak el ele 
vererek köprülere, havaalanlarına, açık meydanlara koşarak, bayrağımıza sahip çıktık. Tarihimizde 
defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu, 15 Temmuz’da Türkiye’nin dört köşesinde yeniden 
gösterdik. 

Herkes gördü ki, Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının bir karışını bile teslim 
etmez. Ve yine gördüler ki, demokrasiye göz dikenlerin asla hâkimiyetine girmez bu millet. 
Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki, Türk milleti gerçekten büyük ve asil 
bir millettir. 
Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. Demokrasi şehitlerimiz, 
tarihin şerefli sayfalarına adını yazdırarak ölümsüzleştiler. İnşallah bu millet böyle bir tehlikeyi 
bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi! 

Ezgi Sıla YILDIZ 

 https://www.cokbilgi.com/yazi/15-temmuz-demokrasi-zaferi-hakkinda-kompozisyon-kisa-yazi/ 

https://www.cokbilgi.com/yazi/turk-destanlari/
https://www.cokbilgi.com/yazi/turk-destanlari/
https://turk-dunyasi.cokbilgi.com/turkiye-cumhuriyeti/
https://turk-dunyasi.cokbilgi.com/turkiye-cumhuriyeti/
https://www.cokbilgi.com/yazi/turk-adinin-anlami/
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RÖPORTAJ 
1) 

2) 

3) 

Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz? 

15 Temmuz gecesi ülkemize ne yapılmak
istendi? 

Yaşanan olayları öğrenince neler hissettiniz? 

Türk silahlı kuvvetlerine sızmış FETÖ terör örgütü
mensubu askerleri demokrasi ve anayasal düzeni yıkarak
bir darbe hükümeti kurmak istediler. 

O gece bu haberi önce sosyal medyada gördüm. Hemen
televizyonu açarak neler olup bittiğini anlamaya çalıştım.
O sırada televizyonda TRT kanalına bir bildiri
okunuyordu. Sonrasında camilerden selalar okunmaya
başladı. Bu şekilde öğrendim. 

İlk defa böyle bir şeyle karşılaştığım için çok korkmuştum.
Ne yapmam gerektiği hakkında hiçbir fikrim yoktu. O gün
eğitim hayatımın bitebileceğini, ailemin zarar
görebileceğini düşündüm. Yayınlarda halkın sokaklara
döküldüğünü, çok kötü anlar yaşandığını izledik. O anda
takılı kaldık. Çok ürkütücü bir andı. 
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Röportajı I Yapan: Bayram ALKAN
Röportaj Yapılan: İlknur SÖĞÜT

Kadın-erkek, genç-yaşlı, küçük-büyük demeden herkes bu
vatanı kurtarmak için sokaklardaydı. Gözlerini kırpmadan,
bir an bile tereddüt etmeden tankların önüne atıldılar.
Kimi eşini kimi babasını kimi daha doğmamış çocuğunu
vatan sevgisi uğruna feda etti. 

Yüzlerce kişi hayatını kaybederken birçoğu da yaralandı 
ve gazi oldu. Belki onlar bu fedakarlığı göstermeseydi her 
şey çok daha kötü olabilirdi. Bu yüzden onlara vefa 
borcumuz olduğunu unutmamalıyız. Biz de onlar gibi her 
zaman bu ülkeye sahip çıkıp ne pahasına olursa olsun bu 
vatanı koruyacağız. 

Teşekkür ederim. 

4) Sizce halkımız o gece nasıl bir kahramanlık
gösterdi? 
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GİZLİ KAHRAMAN 

Güneş bizim için doğsun diye 

Kendi ışıklarından vazgeçtiler. 

Kendi elleriyle feda ettiler. 

Kim bilir ne hayalleri vardı… 

Belki de çocuk bekliyordu, 

Belki zaten çocuktu. 

Çocuk ama yüreği koca bir adam 

Hiç de eğmezdi başını. 

Başını eğdirmediler ne yapsalar 

Onlar da şaşırmıştı. Pişmanlık bürümüştü çoktan. 

Çok geçti ama artık sonları yazılmıştı. 

Daha çocuğunun başını okşayamayan o vefalı ellerle… 

Zeynep ŞAHİN

4-B
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Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci hainlerin
kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk
babasıydı. Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde
yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, darbeci
generali “vur” emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol
oynadı. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki
korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler
tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi
Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı. 

HİKAYELERLE 15 TEMMUZ 
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3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekat Daire Başkanlığı’na
gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekat

Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor
işi yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit

oldu” diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında
bırakıp, Özel Harekat Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş
uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, “Şehitlik,

şahadet en büyük mertebe” demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta
yaşayacak. 

 

https://www.memurlar.net/album/17103/gozyaslarina-bogan-hikayeleri-ile-15-temmuz-darbesi-
kahramanlari.html 

https://www.memurlar.net/album/17103/gozyaslarina-bogan-hikayeleri-ile-15-temmuz-darbesi-kahramanlari.html
https://www.memurlar.net/album/17103/gozyaslarina-bogan-hikayeleri-ile-15-temmuz-darbesi-kahramanlari.html
https://www.memurlar.net/album/17103/gozyaslarina-bogan-hikayeleri-ile-15-temmuz-darbesi-kahramanlari.html
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BULMACA 

1) Sevgide bağlılık
2) Yüreklilik,korkusuzluk,atılganlık,yiğitlik anlamında kullanılan 

kelime. 
3) Halkın kendi kendini yönetmesi sistemine dayanan bir yönetim 

şeklidir. 
4) Yerleşmek, bir yeri yurt edinmek.
5) Birini kötü duruma düşüren sarsan olay.
6) Özverili davranan, özverili olan 
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BİLMECE 
1-) Anaokulundan sonra ne okuruz?

(İlkokul)

2-) Zıp zıp zıplarım, beyaz renkli tüylü bir şeyim peki ben neyim?

(Tavşan)

3-) Minicik doğar, anne sütü ile doyar.

(Bebek)

4-) Renklerden bir yay, ama onunla ok atılmaz. Yağmurun peşine takılır, 
kara takılmaz. 
(Gökkuşağı) 

5-) Ramazan gelir sokaklarda dolaşır insanları onunla sahura kaldırırım. 

(Davul) 

6-) Onun gibi yar olmaz onsuz bir diyar olmaz. 

(Vatan) 

7-) İki rengi var biri al biri beyaz ortasında yıldızı parlar. (Bayrak) 

8-) Üç tarafı deniz, her tarafından sallanır kırmızı beyaz rengimiz. 

(Türkiye) 
Sercan PETEK 



Diğerleri de sırayla: 

– Ben de düdük isterim! 

– Bir tane de bana!, demişler. 
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Çocuklar, pazara gelen Nasreddin Hoca'nın etrafını sarmış. “Hoca, bana düdük al!”

demiş biri. “Bana da, bana da!” demiş bir diğeri. 

İçlerinden sadece biri Nasreddin Hoca’ya düdük parası vermiş. Hoca, parayı alıp pazara

gitmiş. 

 

FIKRA ZAMANI 
Nasreddin Hoca Fıkrası 1: Parayı Veren Düdüğü Çalar 



Nasrettin Hoca gülerek, 

– Hani bizim düdüğümüz? 

Diğer çocuklar hep bir ağızdan bağırmış: 
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Hoca, akşam pazardan dönünce çocuklar etrafını sarmış. Her biri düdüğünü istemiş. 

Cebinden bir düdük çıkaran hoca, parayı veren çocuğa vermiş. 

– Parayı veren düdüğü çalar, demiş. 

KARİKATÜR 
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